
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 октября 2025 г. 

  

№ 18/87  

г. Заречный 

 

О предложениях к поощрению лиц, оказывавших содействие 

избирательным комиссиям в организации проведения выборов  

от имени Избирательной комиссии Свердловской области  
 

   За активное содействие и существенную помощь в реализации 

полномочий избирательным комиссиям на территории муниципального 

округа Заречный при подготовке и проведении досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, руководствуясь 

Положением о поощрениях в Избирательной комиссии Свердловской 

области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 20 марта 2025 года № 4/23, Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

  1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

Муниципального автономного учреждения муниципального округа 

Заречный «Городской телецентр» (директор Сажаева Кристина Николаевна); 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Заречный» (начальник полковник полиции Искандеров Фазил 

Магамед Оглы); 

Отдела надзорной деятельности Белоярского ГО, ГО Верхнее Дуброво, 

ГО Заречный УНД и ПР Главного управления МЧС России по Свердловской 

области (начальник Столяров Сергей Александрович).   



 

 

  3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

  4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          

                          О. В. Гаплик 

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       

                        М.А. Павлова 

 


